TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 28/4 đến ngày 02/5/2025)

Thứ Hai, ngày 28/4/2025

- Đồng chí Chủ tịch đi công tác ngoài tỉnh (đến hết tuần);

- Đồng chí Phó Chủ tịch thường trực đi cơ sở (cả ngày);

- Đồng chí Phó Chủ tịch dự kỳ họp thứ 25 HĐND tỉnh khóa XI (cả ngày).

Thứ Ba, ngày 29/4/2025

Các đồng chí Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ Tư, ngày 30/4/2025

Nghỉ lễ.

Thứ Năm, ngày 01/5/2025

Nghỉ lễ.

Thứ Sáu, ngày 02/5/2025

Nghỉ bù./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Văn phòng, các Ban LĐLĐ tỉnh;

- CĐ cấp trên trực tiếp cơ sở;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

		2025-04-26T15:17:46+0700

		2025-04-26T16:20:16+0700

		2025-04-26T16:20:16+0700